KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  Vlerësimi teknik në instalimet e Gazsjellësit TAP 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 44161100‐7; 

71321000‐4; 71356000‐8; 71356100‐9; 71600000‐4; 

VLERA E FONDIT LIMIT:  17,772,261 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh dhe/ose 184,054.07 (njëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e pesëdhjetë e katër pikë zero shtatë) euro pa tvsh. Kursi zyrtar i këmbimit i Bankës së 

Shqipërisë, datë 19.12.2025 është 96.56 lekë/EUR. 

Argumentimi në lidhje me Nenin 39, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”, për mos ndarjen në lote të procedurës së prokurimit është si më poshtë: